
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 136,662,515 129,497,358 7,165,157

500 보조금 136,662,515 129,497,358 7,165,157

510 국고보조금등 115,760,917 110,306,656 5,454,261

511 국고보조금등 115,760,917 110,306,656 5,454,261

511-01 국고보조금 83,155,135 79,738,940 3,416,195

[ 일반회계 ] 83,155,135 79,738,940 3,416,195

< 기업지원과 > 422,049 418,749 3,300

○ 풍력발전 관련 주민지원사업 3,300 0 3,300

< 행정지원과 > 176,925 146,925 30,000

○ 행복학습센터 프로그램 운영 30,000 0 30,000

< 열린민원과 > 1,779,823 1,768,423 11,400

○ 농어촌 장애인주택개조 사업 19,000 7,600 11,400

< 주민복지과 > 41,015,839 40,622,643 393,196

○ 평생누리 보건복지 통합서비스 67,200 0 67,200

○ 기초생활보장수급자 급여(생계급여) 6,162,080 6,362,080 △200,000

○ 긴급복지지원 433,153 362,177 70,976

○ 차상위 양곡급여 13,056 13,912 △856

○ 정부양곡 99,450 65,020 34,430

○ 기초생활보장수급자 급여(해산`장제급여) 33,840 30,840 3,000

○ 자활근로사업추진(국비) 1,404,650 1,109,248 295,402

○ 희망키움통장사업(국비) 19,223 12,030 7,193

○ 근로능력수급자의 탈수급지원(내일키움) 26,320 25,700 620

○ 지역자활센터운영지원(국비) 174,270 161,670 12,600

○ 여성장애인 출산지원사업(국비) 700 2,100 △1,400

○ 발달재활서비스 바우처 지원 43,510 39,441 4,069

○ 공공후견 활동비용지원(국비) 978 1,440 △462

○ 여성장애인 사회참여 확대 지원 0 51,275 △51,275

○ 장애인일자리(복지형)지원 59,157 54,432 4,725

○ 노인일자리 및 사회활동지원사업(국비) 1,236,626 1,120,251 116,375

○ 노인돌봄기본서비스사업(국비) 415,531 404,017 11,514

○ 보육교직원 인건비 지원(국비) 1,145,668 1,132,199 13,469

○ 어린이집 기능보강사업(국비) 15,000 16,000 △1,000

○ 청소년 한부모 자립지원 사업 408 1,632 △1,224

○ 아동발달지원계좌 지원 33,647 30,847 2,800

3,300,000원

30,000,000원

19,000,000원

67,200,000원

6,162,080,000원

433,153,000원

13,056,000원

99,450,000원

33,840,000원

1,404,650,000원

19,223,000원

26,320,000원

174,270,000원

700,000원

43,510,000원

978,000원

0원

59,157,000원

1,236,626,000원

415,531,000원

1,145,668,000원

15,000,000원

408,000원

33,647,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 읍면동 맞춤형 통합서비스(복지허브화) 지원 35,560 30,520 5,040

< 문화관광과 > 1,326,158 1,280,158 46,000

○ 공공체육시설 개보수 513,000 427,000 86,000

○ 야영장 안전위생시설 개보수 0 50,000 △50,000

○ 해양레저스포츠 교육프로그램 10,000 0 10,000

< 환경산림과 > 6,324,188 6,206,013 118,175

○ 체험환경 프로그램 0 2,800 △2,800

○ 산림유전자원보호구역 보호관리협약사업 30,000 0 30,000

○ 전기자동차 구입 42,000 28,000 14,000

○ 목재산업시설현대화(국비) 200,000 100,000 100,000

○ 대기오염측정망 설치사업 97,500 0 97,500

○ 산촌생태마을운영매니저 0 7,725 △7,725

○ 산림작물생산단지(국비) 433,192 454,792 △21,600

○ 임산물생산기반조성(국비) 370,611 421,811 △51,200

○ 임산물상품화지원(국비) 65,000 105,000 △40,000

< 경제정책과 > 142,761 112,633 30,128

○ GAP시설보완사업 30,000 0 30,000

○ 농촌체험 휴양마을 역량강화 교육지원 300 272 28

○ 농촌체험마을 보험가입지원 1,000 900 100

< 농업축산과 > 17,195,413 16,326,199 869,214

○ 구제역 및 AI 예방약품 구입지원 410,158 409,188 970

○ 명예축산물위생감시원운영수당 250 0 250

○ 농업경영컨설팅 지원 42,000 27,000 15,000

○ 살처분보상금(성립전) 1,080,936 188,000 892,936

○ 토양개량제지원 517,376 469,000 48,376

○ 경관보전직불 56,198 88,619 △32,421

○ 농업분야 신재생에너지시설 지원 0 28,800 △28,800

○ 농업분야 에너지절감시설 지원 71,852 44,374 27,478

○ 유기농업자재지원사업(국비) 1,389 10,000 △8,611

○ 특용작물시설현대화 지원 28,400 30,000 △1,600

○ 가금농가 질병관리 9,000 6,000 3,000

○ 고추비가림 재배시설 지원 66,200 113,564 △47,364

< 해양수산과 > 1,679,347 1,423,847 255,500

○ 해파리 제거사업(성립전) 90,000 0 90,000

35,560,000원

513,000,000원

0원

10,000,000원

0원

30,000,000원

42,000,000원

100,000,000원*2개소

97,500,000원

0원

433,192,000원

370,611,000원

65,000,000원

30,000,000원

300,000원

1,000,000원

410,158,000원

5명*1일*50,000원

42,000,000원

1,080,936,000원

517,376,000원

56,198,000원

0원

71,852,000원

1,389,000원

28,400,000원

9,000,000원

66,200,000원

90,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 친환경부표 보급지원(미역 등 사출형) 165,500 0 165,500

< 안전건설과 > 5,613,195 3,973,195 1,640,000

○ 내안천 자연재해위험 개선지구 정비사업 1,500,000 240,000 1,260,000

○ 한발대비 용수개발사업(성립전) 460,000 80,000 380,000

< 보건소 > 362,267 345,985 16,282

○ 찾아가는 통합진료서비스 14,133 0 14,133

○ 저소득층여성청소년 생리대 지원사업 2,149 0 2,149

< 우든밸리관리사업소 > 15,000 12,000 3,000

○ 산림서비스도우미(숲해설가) 15,000 12,000 3,000

165,500,000원

1,500,000,000원

460,000,000원

14,133,000원

2,149,000원

15,000,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 25,062,379 24,614,339 448,040

[ 일반회계 ] 25,062,379 24,614,339 448,040

< 주민복지과 > 559,642 582,640 △22,998

○ 지역사회서비스투자사업 481,642 504,640 △22,998

< 경제정책과 > 5,124,785 4,929,685 195,100

○ 마을기업 육성사업 25,000 0 25,000

○ 대덕읍 산외동 새뜰마을사업 170,100 0 170,100

< 농업축산과 > 1,458,408 1,182,470 275,938

○ 1읍면 1푸른들 시범지구 조성사업 75,408 49,470 25,938

○ 원예특작 생산유통 인프라 구축사업 250,000 0 250,000

481,642,000원

25,000,000원

170,100,000원

75,408,000원

250,000,000원

511-03 기금 7,543,403 5,953,377 1,590,026

[ 일반회계 ] 7,543,403 5,953,377 1,590,026

< 주민복지과 > 663,501 653,227 10,274

○ 자녀양육 및 자녀생활등 방문교육서비스 지원(기금)

72,746 74,550 △1,804

○ 한부모가족자녀 아동양육비 지원(기금) 66,144 51,840 14,304

○ 한부모가족자녀 추가아동양육비 지원(기금) 440 1,440 △1,000

○ 한부모가족자녀 중고등학생 학용품비 지원(기금)

774 2,000 △1,226

< 문화관광과 > 465,027 276,272 188,755

○ 생활체육시설 확충 20,000 0 20,000

○ 야영장 안전위생시설 개보수 50,000 0 50,000

○ 문화관광 해설사 운영 10,720 11,205 △485

○ 공연장 상주단체 육성(공모사업) 56,000 0 56,000

○ 방방곡곡 문화공감사업(공모사업) 63,240 0 63,240

< 환경산림과 > 8,275 0 8,275

72,746,000원

66,144,000원

440,000원

774,000원

20,000,000원

50,000,000원

10,720,000원

56,000,000원

63,240,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ FTA 도라지 피해보전직불사업(행정비) 8,275 0 8,275

< 경제정책과 > 113,000 120,000 △7,000

○ 2017년 지역산업맞춤형일자리창출지원사업 113,000 120,000 △7,000

< 농업축산과 > 4,609,595 3,840,390 769,205

○ 축사시설 현대화사업 93,750 30,000 63,750

○ FTA 피해보전직불제(원예특작) 2,776 0 2,776

○ 축산물 직거래 활성화 지원 300,000 0 300,000

○ 축산물 HACCP 컨설팅 지원 12,800 13,600 △800

○ 학생승마체험지원 34,900 31,500 3,400

○ 가축분뇨퇴액비화지원(개별) 71,000 11,000 60,000

○ 조사료생산용 종자구입 지원 133,230 125,400 7,830

○ 유소년 승마단 창단지원사업 30,000 0 30,000

○ 유소년 승마단 운영지원사업 10,000 0 10,000

○ 민간 승마시설 설치 지원사업 16,000 0 16,000

○ 생계안정자금지원(성립전) 52,497 0 52,497

○ 소득안정 자금지원 223,752 0 223,752

< 보건소 > 1,679,713 1,063,488 616,225

○ 지역사회통합건강증진사업 353,840 340,580 13,260

○ 암조기검진사업 62,352 19,860 42,492

○ 암환자의료비지원 25,788 23,315 2,473

○ 치매안심센터 운영 558,000 0 558,000

< 농업기술센터 > 4,292 0 4,292

○ 쌀소득보전 직접지불제 토양검사 4,292 0 4,292

8,275,000원

113,000,000원

93,750,000원

2,776,000원

300,000,000원

12,800,000원

34,900,000원

71,000,000원

133,230,000원

30,000,000원

10,000,000원

16,000,000원

52,497,000원

223,752,000원

353,840,000원

62,352,000원

25,788,000원

558,000,000원

4,292,000원

520 시ㆍ도비보조금등 20,901,598 19,190,702 1,710,896

521 시ㆍ도비보조금등 20,901,598 19,190,702 1,710,896

521-01 시ㆍ도비보조금등 20,901,598 19,190,702 1,710,896

[ 일반회계 ] 20,901,598 19,190,702 1,710,896

< 기획감사실 > 12,389 12,507 △118

○ 전남도 사회조사(도비) 12,389 12,507 △118

< 기업지원과 > 1,090,668 711,668 379,000

○ 전남형 강소기업 육성사업 50,000 0 50,000

○ 도내 투자기업 지원사업(성립전) 329,000 0 329,000

< 행정지원과 > 175,197 137,299 37,898

○ 주민자치센터 특성화프로그램 지원 5,000 0 5,000

12,389,000원

50,000,000원

329,000,000원

5,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 방범용 CCTV 설치사업 20,000 0 20,000

○ 관광지 무선와이파이 구축사업 6,122 6,124 △2

○ 5.18 민주화 유공자 생계비 7,200 4,800 2,400

○ 교육환경개선 34,000 33,500 500

○ 읍면동장 현장행정평가 상사업비(순지마을 쉼터시설 정비

)(성립전) 10,000 0 10,000

< 열린민원과 > 216,151 210,451 5,700

○ 농어촌 장애인주택개조 사업 9,500 3,800 5,700

< 재무과 > 264,539 340,099 △75,560

○ 벽지노선 지원 및 관리 0 60,560 △60,560

○ 농어촌버스 재정지원 199,539 214,539 △15,000

< 주민복지과 > 8,174,409 8,143,074 31,335

○ 평생누리 보건복지 통합서비스 5,040 0 5,040

○ 자활근로사업추진(국비) 156,787 138,656 18,131

○ 희망키움통장사업(국비) 2,397 1,504 893

○ 근로능력수급자의 탈수급지원(내일키움) 3,277 3,213 64

○ 지역자활센터운영지원(국비) 24,896 23,096 1,800

○ 발달재활서비스 바우처 지원 9,324 8,451 873

○ 장애인일자리(복지형)지원 29,578 27,216 2,362

○ 장애인 고속도로 하이패스 설치(도비) 558 448 110

○ 여성장애인 출산지원사업(국비) 150 450 △300

○ 수화통역센터 운영(도비) 22,000 21,000 1,000

○ 여성장애인 사회참여 확대 지원 0 7,325 △7,325

○ 아동발달지원계좌 지원 7,210 6,610 600

○ 푸드뱅크 운영비지원 4,700 4,000 700

○ 노인일자리 및 사회활동지원사업(국비) 494,650 448,100 46,550

○ 노인돌봄기본서비스사업(국비) 89,043 86,575 2,468

○ 긴급복지지원 54,144 45,272 8,872

○ 경로당전담관리사 배치 4,992 4,818 174

○ 종합사회복지관운영지원(도비) 5,460 6,552 △1,092

○ 지역사회서비스투자사업 48,190 50,464 △2,274

○ 저소득층아동 자체지원사업(도비) 22,546 20,046 2,500

○ 한부모가족자녀 아동양육비 지원(기금) 8,268 6,480 1,788

○ 청소년 한부모 자립지원 사업 51 204 △153

20,000,000원

6,122,000원

7,200,000원

34,000,000원

10,000,000원

9,500,000원

0원

199,539,000원

5,040,000원

156,787,000원

2,397,000원

3,277,000원

24,896,000원

9,324,000원

29,578,000원

558,000원

150,000원

22,000,000원

0원

7,210,000원

4,700,000원

494,650,000원

89,043,000원

54,144,000원

4,992,000원

5,460,000원

48,190,000원

22,546,000원

8,268,000원

51,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 공공후견 활동비용지원(국비) 122 180 △58

○ 입양아동 가족지원사업(국비) 3,620 3,120 500

○ 기초생활보장수급자 급여(생계급여) 770,260 795,260 △25,000

○ 차상위 양곡급여 1,632 1,739 △107

○ 자녀양육 및 자녀생활 등 방문교육서비스 지원(기금)

15,588 15,975 △387

○ 결혼이민자 국적취득 비용 지원(도비) 1,500 1,050 450

○ 기초생활보장수급자 급여(해산`장제급여) 4,230 3,855 375

○ 경로당 태양광 발전시설 설치사업 18,750 27,000 △8,250

○ 결혼이민자 모국어 상담원 채용 지원 3,750 0 3,750

○ 노인생활시설 운영비 지원 1,085,025 1,150,696 △65,671

○ 재가노인시설 운영비 지원 254,496 230,191 24,305

○ 보육교직원 인건비 지원(국비) 572,835 566,100 6,735

○ 어린이집 운영지원(도비) 23,100 24,300 △1,200

○ 누리과정 지원(도비) 1,230,852 1,228,440 2,412

○ 어린이집 기능보강사업(국비) 7,500 8,000 △500

○ 읍면동 맞춤형 통합서비스(복지허브화) 지원 7,620 6,540 1,080

○ 한부모가족자녀 추가아동양육비 지원(기금) 55 180 △125

○ 한부모가족자녀 중고등학생 학용품비 지원(기금) 97 250 △153

○ 시니어 합창단 지원(도비) 1,750 1,000 750

○ 시군 노인회 활성화 지원 9,648 0 9,648

< 문화관광과 > 548,244 467,901 80,343

○ 문화관광 해설사 운영 443 0 443

○ 공연장 상주단체 육성(공모사업) 24,000 0 24,000

○ 도지정 문화재 방재시설 설치 10,000 0 10,000

○ 체육시설 확충 30,000 0 30,000

○ 2017시즌 전지훈련 유치 12,297 6,397 5,900

○ 지역문화 진흥 10,000 0 10,000

< 환경산림과 > 1,643,008 1,578,752 64,256

○ 목재산업시설현대화(국비) 40,000 20,000 20,000

○ 임산물상품화지원(도비) 13,000 21,000 △8,000

○ 전국 임업후계자 대회 100,000 70,000 30,000

○ 사회적취약계층 친환경 보일러 지원 2,000 0 2,000

○ 산불방지 20,256 0 20,256

122,000원

3,620,000원

770,260,000원

1,632,000원

15,588,000원

1,500,000원

4,230,000원

18,750,000원

3,750,000원

1,085,025,000원

254,496,000원

572,835,000원

23,100,000원

1,230,852,000원

7,500,000원

7,620,000원

55,000원

97,000원

1,750,000원

9,648,000원

443,000원

24,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

12,297,000원

10,000,000원

20,000,000원*2개소

13,000,000원

100,000,000원

2,000,000원

20,256,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 경제정책과 > 444,154 399,531 44,623

○ GAP시설보완사업 6,000 0 6,000

○ 현수막 게시대 교체공사 5,500 0 5,500

○ 대덕읍 산외동 새뜰마을사업 22,000 0 22,000

○ 마을기업 육성사업(국비) 7,500 0 7,500

○ 농산물 명예감시원 실비보상 0 500 △500

○ 학교급식 식재료 안전관리시스템 구축 4,650 3,750 900

○ 농촌체험 휴양마을 역량강화 교육지원 54 49 5

○ 농촌체험휴양마을 보험 가입지원 180 162 18

○ 농식품 가공·유통 컨설팅 지원사업 3,200 0 3,200

< 농업축산과 > 3,827,307 3,485,963 341,344

○ 귀농귀촌박람회 참가지원 3,000 0 3,000

○ 고병원성 AI조기종식을 위한 방역대책 11,450 0 11,450

○ 학생승마체험사업 13,170 12,150 1,020

○ 경관보전직불 16,860 11,394 5,466

○ 토양개량제 지원 88,124 60,300 27,824

○ 친환경농산물 잔류농약 검사 6,900 2,520 4,380

○ 축산물 HACCP 컨설팅 지원 2,880 3,060 △180

○ 농업분야 에너지절감시설 지원 10,777 6,655 4,122

○ FTA기금 자율 사업비 3,000 9,000 △6,000

○ 살처분보상금(성립전) 135,118 23,500 111,618

○ 농업경영컨설팅 지원(국비) 14,000 9,000 5,000

○ 가축방역사업 추진(도비) 19,562 23,562 △4,000

○ 농업분야 신재생에너지시설 지원 0 2,880 △2,880

○ 가축재해보험 24,000 15,000 9,000

○ 국산밀 생산장려금 지원 6,339 5,760 579

○ 유기농업자재지원사업(국비) 625 5,000 △4,375

○ 특용작물시설현대화 지원 12,780 13,500 △720

○ 고추비가림 재배시설 지원 9,930 17,035 △7,105

○ 농업인 안전재해보험 지원 19,530 5,897 13,633

○ 가금농가 질병관리 2,700 1,800 900

○ 농업정책자금 이자차액지원사업 84,729 0 84,729

○ 여성농어업인 행복바우처 지원사업(도비) 38,100 34,000 4,100

○ 여성농업인신문 보급(도비) 1,626 0 1,626

6,000,000원

5,500,000원

22,000,000원

7,500,000원

0원

4,650,000원

54,000원

180,000원

3,200,000원

3,000,000원

11,450,000원

13,170,000원

16,860,000원

88,124,000원

6,900,000원

2,880,000원

10,777,000원

3,000,000원

135,118,000원

14,000,000원

19,562,000원

0원

24,000,000원

6,339,000원

625,000원

12,780,000원

9,930,000원

19,530,000원

2,700,000원

84,729,000원

38,100,000원

1,626,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 고병원성 AI 차단방역(성립전) 10,000 0 10,000

○ 생계안정자금지원(성립전) 6,749 0 6,749

○ 소득안정 자금지원 28,768 0 28,768

○ 친환경 해충구제 지원 24,600 0 24,600

○ 영세농가 소형하우스 설치사업 8,040 0 8,040

< 해양수산과 > 802,004 498,254 303,750

○ 수산물 소포장재 등 지원사업 25,950 0 25,950

○ 지방어항(수문항) 보수보강사업 200,000 0 200,000

○ 2017년 재활용 쓰레기 수거사업 15,000 0 15,000

○ 자율관리 공동체 도우미 지원사업 22,500 0 22,500

○ 육상양식장 재해보험 지원사업 2,000 0 2,000

○ 수산물품질관리사 채용 활성화 지원 5,000 0 5,000

○ 친환경부표 보급지원(미역 등 사출형) 33,300 0 33,300

< 안전건설과 > 2,315,370 1,930,475 384,895

○ 재해 통합 모니터링시스템 구축사업(도비) 300,000 350,000 △50,000

○ 탐진강 꽃강 조성사업(도비) 200,000 300,000 △100,000

○ 청소년 수련시설 재난안전 체험장비 보강(성립전)

23,895 0 23,895

○ 폐도부지 관리(성립전) 20,000 0 20,000

○ 관산 방촌 진입로 확포장공사 80,000 0 80,000

○ 읍면 소규모 농업기반시설정비(성립전)(도비)

70,000 0 70,000

○ 가뭄대책사업(성립전) 141,000 0 141,000

○ 로하스타운-산단 연결도로 개설 사업 200,000 0 200,000

< 보건소 > 487,007 407,827 79,180

○ 찾아가는 통합진료서비스 1,060 0 1,060

○ 지역사회 통합건강증진사업 70,768 68,116 2,652

○ 암조기검진사업 18,706 5,958 12,748

○ 암환자의료비지원 7,737 6,995 742

○ 취약계층 인플루엔자 약품 구입 2,475 4,761 △2,286

○ 저소득층여성청소년 생리대 지원사업 1,074 0 1,074

○ 입식테이블 지원사업 2,690 0 2,690

○ 치매안심센터 운영 60,500 0 60,500

< 농업기술센터 > 287,010 277,260 9,750

10,000,000원

6,749,000원

28,768,000원

24,600,000원

8,040,000원

25,950,000원

200,000,000원

15,000,000원

22,500,000원

2,000,000원

5,000,000원

33,300,000원

300,000,000원

200,000,000원

23,895,000원

20,000,000원

80,000,000원

70,000,000원

141,000,000원

200,000,000원

1,060,000원

70,768,000원

18,706,000원

7,737,000원

2,475,000원

1,074,000원

2,690,000원

60,500,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 제7회 전국생활개선회원 한마음대회 참여지원 750 0 750

○ 농촌지도자회 친환경농업실천 한마음대회 시군 참여지원

750 0 750

○ 농촌청년 일자리지원 8,250 0 8,250

< 수도사업소 > 592,441 567,941 24,500

○ 취약계층 옥내급수관 설치사업 12,500 0 12,500

○ 마을상수도 보안시설 설치사업 12,000 0 12,000

750,000원

750,000원

8,250,000원

12,500,000원

12,000,000원
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